
DWARS DOOR HET HAGELAND

ME 1.1204 21/06/2019 - km 44,407

4:35:38

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

135Deelnemers/Partants:

1 VANBILSEN Kenneth COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSBEL 100 064 272 4276 COF 4:35:38

2 TERPSTRA Niki TOTAL DIRECT ENERGIENED 100 028 366 26101 TDE 0:00:05

3 HERMANS Quinten TELENET FIDEA LIONSBEL 100 079 451 89145 TFL 0:00:05

4 VLIEGEN Loïc WANTY - GOBERT CYCLING TEAMBEL 100 075 262 7157 WGG 0:00:09

5 PHILIPSEN Jasper UAE TEAM EMIRATESBEL 100 148 275 4311 UAD 0:00:09

6 MERLIER Tim CORENDON - CIRCUSBEL 100 070 962 3931 COC 0:00:17

7 VAN SCHIP Jan Willem ROOMPOT - CHARLESNED 100 088 819 4896 ROC 0:00:21

8 TAMINIAUX Lionel WALLONIE BRUXELLESBEL 100 091 361 6827 WVA 0:00:31

9 VERMEERSCH Gianni CORENDON - CIRCUSBEL 100 066 562 0436 COC 0:01:33

10 DUPONT Timothy WANTY - GOBERT CYCLING TEAMBEL 100 059 022 3056 WGG 0:01:33

11 VAN KESSEL Corne TELENET FIDEA LIONSNED 100 061 187 61147 TFL 0:01:33

12 DE BACKER Bert VITAL CONCEPT - B&B HOTELSBEL 100 028 336 93112 VCB 0:01:33

13 TROIA Oliviero UAE TEAM EMIRATESITA 100 086 981 5314 UAD 0:01:33

14 ASSELMAN Jesper ROOMPOT - CHARLESNED 100 060 033 7191 ROC 0:01:33

15 HAVIK Piotr BEAT CYCLING CLUBNED 100 086 756 22154 BRT 0:01:33

16 DEMPSTER Zakkari ISRAEL CYCLING ACADEMYAUS 100 045 956 594 ICA 0:01:33

17 VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 994 6647 SVB 0:01:33

18 LEYSEN Senne ROOMPOT - CHARLESBEL 100 100 909 1393 ROC 0:01:37

19 MORTIER Julien WALLONIE BRUXELLESBEL 100 109 767 4424 WVA 0:01:40

20 VAN GINNEKEN Sjoerd ROOMPOT - CHARLESNED 100 094 007 9595 ROC 0:01:41

21 CLEPPE Nicolas TELENET FIDEA LIONSBEL 100 079 527 68144 TFL 0:01:41

22 STOCKMAN Michiel TARTELETTO - ISOREXBEL 100 140 979 22126 TIS 0:01:55

23 PLANCKAERT Edward SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 111 275 0044 SVB 0:01:57

24 STALLAERT Joeri CORENDON - CIRCUSBEL 100 068 823 3432 COC 0:02:03

25 ALLEGAERT Piet SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 604 6441 SVB 0:02:34

26 DECLERCQ Benjamin SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 691 5442 SVB 0:03:56

27 VAN MELSEN Kevin WANTY - GOBERT CYCLING TEAMBEL 100 045 720 1754 WGG 0:03:56

28 VAN ASBROECK Tom ISRAEL CYCLING ACADEMYBEL 100 079 141 707 ICA 0:03:56

29 VAN GESTEL Dries SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 990 6246 SVB 0:04:00

30 FRAPPORTI Mattia ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMECITA 100 086 728 9163 ANS 0:04:00

31 BACKAERT Frederik WANTY - GOBERT CYCLING TEAMBEL 100 081 989 0851 WGG 0:04:00

32 MØRCH KONGSTAD Tobias RIWAL READYNEZ CYCLING TEAMDEN 100 500 303 5886 RIW 0:04:04

33 RICHARDSON Alexandar CANYON DHB P /   B BLOOR HOMESGBR 100 160 565 14166 DHB 0:04:04

34 VERGAERDE Otto CORENDON - CIRCUSBEL 100 077 497 7535 COC 0:04:04

35 MENGOULAS Alex BEAT CYCLING CLUBNED 100 142 176 55157 BRT 0:04:04

36 DEPREZ Tuur CIBELBEL 100 141 120 66132 CIB 0:04:06

37 DIELEMAN Michiel CIBELBEL 100 066 963 17133 CIB 0:04:10

38 AERNOUTS Jim TELENET FIDEA LIONSBEL 100 047 452 03142 TFL 0:04:13

39 DE WITTE Mathias ROOMPOT - CHARLESBEL 100 127 488 1492 ROC 0:04:15

40 MUÑOZ LANCHEROS Cristian Camilo UAE TEAM EMIRATESCOL 100 355 160 2713 UAD 0:04:30

41 PLANCKAERT Emiel SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 100 910 1445 SVB 0:04:36

42 KOOISTRA Marten SEG RACING ACADEMYNED 100 099 687 52183 SEG 0:04:59

43 JOSEPH Thomas TARTELETTO - ISOREXBEL 100 086 288 39124 TIS 0:05:03

44 VAN DER HAAR Lars TELENET FIDEA LIONSNED 100 061 186 60146 TFL 0:05:03

45 AERTS Thijs TELENET FIDEA LIONSBEL 100 086 322 73143 TFL 0:05:13

46 LEWIS Adam BEAT CYCLING CLUBGBR 100 091 267 71155 BRT 0:05:43

47 FEELEY Daire EVOPRO RACINGIRL 100 144 901 64171 EVO 0:05:52

48 VAN LERBERGHE Bert COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSBEL 100 079 701 4875 COF 0:07:47

49 CLAEYS Dimitri COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSBEL 100 044 976 4971 COF 0:07:47

50 HOEYBERGHS Daan BEAT CYCLING CLUBBEL 100 075 842 69156 BRT 0:07:49

51 BUDDING Martijn BEAT CYCLING CLUBNED 100 079 505 46151 BRT 0:07:55

52 VAN DER POEL David CORENDON - CIRCUSNED 100 066 310 4333 COC 0:08:00

53 WALSLEBEN Philipp CORENDON - CIRCUSGER 100 033 901 3237 COC 0:08:00

54 COENEN Dennis CIBELBEL 100 094 049 40136 CIB 0:08:19

55 THURAU Sven TEAM DAUNER | AKKONGER 100 141 067 13197 TDA 0:08:25

56 STEWART Thomas CANYON DHB P /   B BLOOR HOMESGBR 100 088 267 78165 DHB 0:08:40
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DWARS DOOR HET HAGELAND

ME 1.1204 21/06/2019 - km 44,407

4:35:38

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

135Deelnemers/Partants:

57 COOLEN Yves BEAT CYCLING CLUBBEL 100 094 886 04153 BRT 0:08:47

58 NOPPE Christophe SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 100 050 2743 SVB 0:08:47

59 BUGTER Luuc BEAT CYCLING CLUBNED 100 093 193 57152 BRT 0:08:49

60 MORIN Emmanuel COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 100 154 221 7272 COF 0:08:51

61 MEISEN Marcel CORENDON - CIRCUSGER 100 048 530 1434 COC 0:08:51

62 AERTS Toon TELENET FIDEA LIONSBEL 100 075 860 87141 TFL 0:08:51

63 DE GENDT Aime WANTY - GOBERT CYCLING TEAMBEL 100 077 503 8153 WGG 0:08:53

64 GAUDIN Damien TOTAL DIRECT ENERGIEFRA 100 030 973 14104 TDE 0:09:18

65 DE BOCK Stijn CANYON DHB P /   B BLOOR HOMESBEL 100 131 469 18162 DHB 0:11:14

66 HEIDER Christopher TEAM DAUNER | AKKONGER 100 158 426 09193 TDA 0:11:14

Gestart / Partants: 135 Aangekomen / Arrivés : 66 Opgaven / Abandons : 69

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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DWARS DOOR HET HAGELAND
21/06/2019 - 

4:35:38

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 VAN SCHIP Jan Willem ROOMPOT - CHARLESNED100 088 819 4896 6

2 VLIEGEN Loïc WANTY - GOBERT CYCLING TEAMBEL100 075 262 7157 3

3 HAVIK Piotr BEAT CYCLING CLUBNED100 086 756 22154 2

4 WALSLEBEN Philipp CORENDON - CIRCUSGER100 033 901 3237 2

5 PHILIPSEN Jasper UAE TEAM EMIRATESBEL100 148 275 4311 2

6 STALLAERT Joeri CORENDON - CIRCUSBEL100 068 823 3432 1

7 ASSELMAN Jesper ROOMPOT - CHARLESNED100 060 033 7191 1

8 VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL100 086 994 6647 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



DWARS DOOR HET HAGELAND
4:35:38

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 1

1 VLIEGEN Loïc WANTY - GOBERT CYCLING TEAMBEL 100 075 262 7157 3

2 PHILIPSEN Jasper UAE TEAM EMIRATESBEL 100 148 275 4311 2

3 VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 994 6647 1

SPRINT 2

1 VAN SCHIP Jan Willem ROOMPOT - CHARLESNED 100 088 819 4896 3

2 WALSLEBEN Philipp CORENDON - CIRCUSGER 100 033 901 3237 2

3 ASSELMAN Jesper ROOMPOT - CHARLESNED 100 060 033 7191 1

SPRINT 3

1 VAN SCHIP Jan Willem ROOMPOT - CHARLESNED 100 088 819 4896 3

2 HAVIK Piotr BEAT CYCLING CLUBNED 100 086 756 22154 2

3 STALLAERT Joeri CORENDON - CIRCUSBEL 100 068 823 3432 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van DWARS DOOR HET HAGELAND - 21/06/2019

TERPSTRA Niki 33TOTAL DIRECT ENERGIE1

PLANCKAERT Baptiste 32WALLONIE BRUXELLES2

BOUDAT Thomas 21TOTAL DIRECT ENERGIE3

RIESEBEEK Oscar 18ROOMPOT - CHARLES4

COQUARD Bryan 16VITAL CONCEPT - B&B HOTELS5

VANBILSEN Kenneth 16COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS6

VLIEGEN Loïc 15WANTY - GOBERT CYCLING TEAM7

VAN SCHIP Jan Willem 15ROOMPOT - CHARLES8

BOUHANNI Nacer 14COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS9

DE DECKER Alfdan 13WANTY - GOBERT CYCLING TEAM10

HERMANS Quinten 13TELENET FIDEA LIONS11

PHILIPSEN Jasper 13UAE TEAM EMIRATES12

NIELSEN Stokbro Andreas 11RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM13

TURGIS Anthony 11TOTAL DIRECT ENERGIE14

VAN STAEYEN Michaël 10ROOMPOT - CHARLES15

MERLIER Tim 10CORENDON - CIRCUS16

OREEL Lars 10TEAM DAUNER | AKKON17

BUDDING Martijn 9BEAT CYCLING CLUB18

KRIEGER Alexander 9LEOPARD PRO CYCLING19

STEWART Thomas 8CANYON DHB P /   B BLOOR HOMES20

PELUCCHI Matteo 8ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC21

TAMINIAUX Lionel 8WALLONIE BRUXELLES22

VERMEERSCH Gianni 7CORENDON - CIRCUS23

HOFSTETTER Hugo 7COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS24

LIVYNS Arjen 7ROOMPOT - CHARLES25

DUPONT Timothy 6WANTY - GOBERT CYCLING TEAM26

LIEPINS Emils 6WALLONIE BRUXELLES27

NOPPE Christophe 6SPORT VLAANDEREN - BALOISE28

VAN KESSEL Corne 5TELENET FIDEA LIONS29

VERGAERDE Otto 5CORENDON - CIRCUS30

COOLEN Yves 5BEAT CYCLING CLUB31

KRON Andreas Lorentz 5RIWAL READYNEZ CYCLING TEAM32

MCCARTHY Robert-Jon 4CANYON DHB P /   B BLOOR HOMES33

BAUGNIES Jerome 4WANTY - GOBERT CYCLING TEAM34

DE BACKER Bert 4VITAL CONCEPT - B&B HOTELS35

STEVENS Timothy 4CIBEL36

TROIA Oliviero 3UAE TEAM EMIRATES37

JANS Roy 3CORENDON - CIRCUS38

REZA Kevin 3VITAL CONCEPT - B&B HOTELS39

ASSELMAN Jesper 3ROOMPOT - CHARLES40

HAVIK Piotr 3BEAT CYCLING CLUB41

ROSE-DAVIES Louis 3CANYON DHB P /   B BLOOR HOMES42

TIMMERMANS Justin 3ROOMPOT - CHARLES43

DE KLEIJN Arvid 2METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P / B MANTEL44

WALSLEBEN Philipp 2CORENDON - CIRCUS45

VELASCO Simone 1NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM46

CHRISTENSEN Ryan 1CANYON DHB P /   B BLOOR HOMES47

VAN ROOY Kenneth 1SPORT VLAANDEREN - BALOISE48

STALLAERT Joeri 1CORENDON - CIRCUS49
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